[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.01.2015                                   пгт. Нижний Ингаш                    № 59-311

   О целесообразности передачи полномочий администрации посёлка Нижний Ингаш   на уровень  администрации Нижнеингашского района.

    Рассмотрев обращение Главы Нижнеингашского района П.А.Малышкина от 15.01.2015 №18 «О принятии представительным органом поселения решения о целесообразности упразднения администрации посёлка  Нижний Ингаш и передачи исполнительных полномочий на уровень администрации Нижнеингашского района», обсудив вопрос о передаче полномочий администрации посёлка    на уровень  администрации района, учитывая мнение участников собрания органов местного самоуправления посёлка и представителей общественности, общественных организаций и представителей местных отделений политических партий и объединений,  Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В настоящее время считать нецелесообразным передачу полномочий администрации посёлка Нижний Ингаш на уровень администрации Нижнеингашского района.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель поселкового

Совета депутатов                                                 Т.Г.Зиновьева